珠富经发函〔2025〕11号
关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）可行性研究报告的批复
珠海市富山工业园建设工程管理中心：
报来《关于申报山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）可行性研究报告的请示》及其相关资料收悉。经研究，现就工程（项目代码：2506-440400-04-01-153516）可研批复如下：
一、项目建设必要性

（一）促进地区土地开发，加快产城融合的需要。

（二）完善路网结构、适应工业生产及居民生活交通量增长的需求。

（三）完善园区道路、管网建设的需要。

（四）保障属地招商企业生产配套市政设施现实需求。
（五）实现富山工业城连片化、规模化的需要。
二、项目建设规模及内容

该项目富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）工程，道路全线总长约1.47km，东西向长度约840m，南北向道路长度约630m。海工北路规划道路等级为次干路，双向四车道，本次按双向两车道实施，道路红线宽：东西向道路10m，南北向道路10-12m，设计时速为30km/h。

项目建设内容包括：道路工程、雨水工程、给水工程、污水工程、照明工程、交通工程等。

三、投资估算及资金来源

该项目由政府投资，资金来源为专项债券资金。该项目投资估算总额为1987.60万元，其中工程费用1440.23万元、工程建设其他费168.50万元、预备费160.87万元、征地拆迁费218.00万元。
四、审批依据文件

（一）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2025〕5号）；

（二）《关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）工程的事前绩效评估意见》

（三）《富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）-可行性研究报告》；

（四）《关于富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）可行性性研究报告的审查意见》；
（五）《关于出具富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）资金来源证明的复函》；

（六）《关于征求富山工业园片区新建及改造道路管网配套工程-海工北路（东段）用地意见的复函 》（珠自然资富函〔2025〕223号）；
（七）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2025〕16号）。
五、建议

接文后请按《珠海经济特区政府投资项目管理条例》规定开展后续工作，落实各项手续，进一步深化研究施工工法等建设方案和内容，优化设计，降低工程造价。

                      珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2025年9月16日
公开方式：主动公开
-2-